
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 240/2010; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato 

con D.R. n. 329 del 6 aprile 2012 e successivamente modificato 

con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con 

D.R. 721 del 17 luglio2013 e successivamente modificato con 

D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n.1255 del 22 novembre 

2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

- Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è 

stato emanato il Regolamento interno del Dipartimento di 

Matematica e Informatica; 

- Visto il D.D. n. 2406/2021 (prot. 87425 del 05/03/2021) e D.D. n.  

3464/2021 prot. n. 106965 del 29/03/2021 di indizione delle 

elezioni suppletive di un membro appartenente al gruppo R2 

(MAT/05 – MAT/06) della Commissione di Indirizzo e 

Autovalutazione del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 Decreti del Presidente/Direttore 3629/2021 -  Prot. n. 0110988 del 02/04/2021 - [UOR: DP058511 - Classif. I/13]



 
 

 

 

 

- Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno              

01/04/2021; 

DECRETA 

la nomina, di 

- MATTEO FOCARDI 

quale membro suppletivo della Commissione di Indirizzo e 

Autovalutazione del Dipartimento di Matematica e Informatica. 

 

Firenze, il 02/04/2021 

                                                    Il Direttore del Dipartimento 

                                                          Il Prof. Paolo Salani 

                                                            


